
UCHWAŁA NR XII/66/07
RADY GMINY GASZOWICE 
 z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Gaszowice dla Gminy Rędziny  
                     poszkodowanej w wyniku przejścia trąby powietrznej w dniu 20 lipca 2007 roku.

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz 1591 z późn. zm) oraz art. 167 
ust.2 pkt 5 , art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 
2104 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
Udzielić  pomocy  finansowej  z  budżetu  gminy  Gaszowice,  w  formie  dotacji  celowej  
w  kwocie  zł  5.000,00  (słownie:  pięć  tysięcy  złotych  00/100)  dla  Gminy  Rędziny  
z  przeznaczeniem na odbudowę infrastruktury  zniszczonej  na  skutek  przejścia  trąby  powietrznej  
w dniu 20 lipca 2007 roku.

§ 2
Upoważnić  Wójta  Gminy  do  podpisania  stosownej  umowy  z  Wójtem  w/w  Gminy  określającej  
tryb i terminy przekazania i rozliczenia dotacji celowej.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                
                                              

                     


